
  Sprawa nr KZ-5/2019  

 

1 

 

 

 

 
Wrocław, dn. 19.04.2019 r. 

                   
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI I-IV. 
 

Nazwa postępowania:  
 

SPRZĄTANIE OBIEKTÓW AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU. 

 
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony poniżej 221.000 000 euro. 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 4/2019 Kanclerza Akademii 
Wychowania Fizycznego we Wrocławiu z dnia 05 marca 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 dalej zw. ustawą Pzp), zawiadamia , że dla: 
 

CZĘŚCI I – WIELOFUNKCYJNA HALA SPORTOWA I SPECJALISTYCZNA HALA  
SPORTÓW WALKI 

 
I. WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 

 
     KONSORCJUM 

 
Lider 
DGP CLEAN PARTNER Sp . z o.o. 
ul. N.M. Panny 5e 
59-220 Legnica 
 
Partnerzy: 

1. DGP Provider Sp. z o.o. 
    Aleja Niepodległości 775/2 

81-805 Sopot 
2. 7 MG Sp. z o.o. 

ul. N. M. Panny 14 
59-220 Legnica 

3. SEBAN Sp. z o.o. 
Ul. Jesionowa 9A 

     40-159 Katowice 
 

UZASADNIENIE 
 
Oferta w przedmiotowym postępowaniu spełnia warunki zawarte w SIWZ i jest najkorzystniejsza  
w oparciu o sumaryczną ilość punktów (Kryterium I- cena całkowita brutto + Kryterium II – Termin 
płatności oraz Kryterium III- Częstotliwość mycia okien), tym samym uzyskała najwyższą łączną ilość 
punktów  tj.: 100 pkt.  
 
 
 

 



  Sprawa nr KZ-5/2019  

 

2 

 

 
II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
 

Lp. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA OFERTY 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

(suma Kryterium 
I,II,III (pkt.) 

Kryterium I :  
Cena całkowita 

brutto (C) 
Waga 60% 

(pkt.) 

Kryterium II: 
Termin 

płatności (P) 
Waga 20% 

(pkt.) 
 

 

 
Kryterium III: 
Częstotliwość 

mycia okien (O) 
Waga 
20 % 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

1 

 
KONSORCJUM 
 
Lider 
DGP CLEAN PARTNER Sp . z o.o. 
ul. N.M. Panny 5e 
59-220 Legnica 
 
Partnerzy: 
 
DGP Provider Sp. z o.o. 
Aleja Niepodległości 775/2 
81-805 Sopot 
 
7 MG Sp. z o.o. 
Ul. N. M. Panny 14 
59-220 Legnica 
 
SEBAN Sp. z o.o. 
Ul. Jesionowa 9A 
40-159 Katowice 

321.234,00 30 dni 3 x w roku 

100 pkt. 

60 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 

2. 

2 

KONSORCJUM 
 
Lider 
 
IMPEL SYSTEM Sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
 
Partner 
IMPEL FACILITY SERVICES Sp. 
zo.o. 
Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

435.012,05 
 

(kwota po 
uwzględnieniu 

omyłki 
rachunkowej) 

30 dni 3x w roku 

OFERTA 
ODRZUCONA 

BRAK OCENY BRAK OCENY BRAK OCENY 

3. 

4 
NIMBOOS Sp. z o.o. 
Ul. Piłsudskiego 74/320 
50-020 Wrocław 

304.956,00 
 

(kwota po 
uwzględnieniu 

omyłki 
rachunkowej) 

 

30 dni 3 x w roku 
OFERTA 

ODRZUCONA 

BRAK OCENY BRAK OCENY BRAK OCENY 

4. 

6 

KM MANAGMENT 
Krzysztof Malik 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

 

326.068,20 30 dni 3 x w roku 

99,11 pkt. 
59,11 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 

 
  



  Sprawa nr KZ-5/2019  

 

3 

 

CZĘŚCI II – KRYTA PŁYWALNIA 
 

I.  WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 
 
      KONSORCJUM 
     Lider 

DGP CLEAN PARTNER Sp . z o.o. 
ul. N.M. Panny 5e 
59-220 Legnica 
 
Partnerzy: 

1. DGP Provider Sp. z o.o. 
    Aleja Niepodległości 775/2 

81-805 Sopot 
2. 7 MG Sp. z o.o. 

ul. N. M. Panny 14 
59-220 Legnica 

3. SEBAN Sp. z o.o. 
Ul. Jesionowa 9A 

     40-159 Katowice 
 

UZASADNIENIE 
 
Oferta w przedmiotowym postępowaniu spełnia warunki zawarte w SIWZ i jest najkorzystniejsza  
w oparciu o sumaryczną ilość punktów (Kryterium I- cena całkowita brutto + Kryterium II – Termin 
płatności oraz Kryterium III- Częstotliwość mycia okien), tym samym uzyskała najwyższą łączną ilość 
punktów  tj.: 100 pkt.  
 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 

Lp. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA OFERTY 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

(suma 
Kryterium I,II,III 

(pkt.) 

Kryterium I :  
Cena całkowita 

brutto (C) 
Waga 60% 

(pkt.) 

Kryterium II: 
Termin 

płatności (P) 
Waga 20% 

(pkt.) 
 

 

 
Kryterium III: 

Częstotliwość mycia 
okien (O) 

Waga 
20 % 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

1 

KONSORCJUM 
Lider 
DGP CLEAN PARTNER Sp . z o.o. 
ul. N.M. Panny 5e 
59-220 Legnica 
Partnerzy: 
 
DGP Provider Sp. z o.o. 
Aleja Niepodległości 775/2 
81-806 Sopot 
 
7 MG Sp. z o.o. 
Ul. N. M. Panny 14 
59-220 Legnica 
 
SEBAN Sp. z o.o. 
Ul. Jesionowa 9A 
40-160 Katowice 
 

215.607,00 30 dni 6 x w roku 

100 pkt. 

60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 



  Sprawa nr KZ-5/2019  

 

4 

 

2. 

2 

KONSORCJUM 
Lider 
 
IMPEL SYSTEM Sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
 
Partner 
IMPEL FACILITY SERVICES Sp. 
zo.o. 
Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

261.848,89 
 

(kwota po 
uwzględnieniu 

omyłki 
rachunkowej) 

30 dni 6 x w roku 

OFERTA 
ODRZUCONA 

BRAK OCENY BRAK OCENY BRAK OCENY 

3. 

4 
NIMBOOS Sp. z o.o. 
Ul. Piłsudskiego 74/320 
50-020 Wrocław 

 
 

261.000,00 
 
 

30 dni 4 x w roku 
OFERTA 

ODRZUCONA 

BRAK OCENY BRAK OCENY BRAK OCENY 

4. 

6 

KM MANAGMENT 
Krzysztof Malik 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

 

216.648,00 30 dni 6 x w roku 

99,71 pkt. 
59,71 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 

 
 

CZĘŚCI III – BIBLIOTEKA 
 
I.  WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 
 

KM MANAGMENT 
Krzysztof Malik 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

 
UZASADNIENIE 
 
Oferta w przedmiotowym postępowaniu spełnia warunki zawarte w SIWZ i jest najkorzystniejsza  
w oparciu o sumaryczną ilość punktów (Kryterium I- cena całkowita brutto + Kryterium II – Termin 
płatności oraz Kryterium III- Częstotliwość mycia okien), tym samym uzyskała najwyższą łączną ilość 
punktów  tj.: 100 pkt.  
 
II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
 

Lp. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA OFERTY 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

(suma 
Kryterium I,II,III 

(pkt.) 

Kryterium I :  
Cena całkowita 

brutto (C) 
Waga 60% 

(pkt.) 

Kryterium II: 
Termin 

płatności (P) 
Waga 20% 

(pkt.) 
 

 

 
Kryterium III: 

Częstotliwość mycia 
okien (O) 

Waga 
20 % 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

1 

KONSORCJUM 
Lider 
DGP CLEAN PARTNER Sp . z o.o. 
ul. N.M. Panny 5e 
59-220 Legnica 
Partnerzy: 
 
DGP Provider Sp. z o.o. 
Aleja Niepodległości 775/2 
81-807 Sopot 

62.512,50 30 dni 3 x w roku 91,72 pkt. 



  Sprawa nr KZ-5/2019  

 

5 

 

 
7 MG Sp. z o.o. 
Ul. N. M. Panny 14 
59-220 Legnica 
 
SEBAN Sp. z o.o. 
Ul. Jesionowa 9A 
40-161 Katowice 
 

51,72 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 

2. 

2 

KONSORCJUM 
 
Lider 
 
IMPEL SYSTEM Sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 
 
Partner 
IMPEL FACILITY SERVICES Sp. 
zo.o. 
Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

69.008,70 
(kwota po 

uwzględnieniu 
omyłki 

rachunkowej) 

30 dni 3 x w roku 

OFERTA 
ODRZUCONA 

BRAK OCENY BRAK OCENY BRAK OCENY 

3. 

3 

PPHU SPECJAŁ Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80/5 
00-175 Warszawa 
 
 

 
93.165,00 

 
30 dni 3 x w roku 

74,70 pkt. 

34,70 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 

4. 

4 
NIMBOOS Sp. z o.o. 
Ul. Piłsudskiego 74/320 
50-020 Wrocław 

174.012,00 
(kwota po 

uwzględnieniu 
omyłki 

rachunkowej) 

30 dni 3 x w roku 

OFERTA 
ODRZUCONA 

BRAK OCENY BRAK OCENY BRAK OCENY 

5. 

5 

ABC – Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 
53-614 Wrocław 
 

82.562,64 30 dni 3 x w roku 

79,16 pkt. 
39.16 pkt.  20,00 pkt. 20,00 pkt. 

6. 

6 

KM MANAGMENT 
Krzysztof Malik 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

 

53.884,88 30 dni 3 x w roku 

100 pkt. 

60,00 pkt. 20,00 pkt.  20,00 pkt.  

 
CZĘŚCI IV – BAZA TRANSPORTU 

 
I.  WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 

Lider 
DGP CLEAN PARTNER Sp . z o.o. 
ul. N.M. Panny 5e 
59-220 Legnica 
 
Partnerzy: 

1. DGP Provider Sp. z o.o. 
    Aleja Niepodległości 775/2 

81-805 Sopot 
2. 7 MG Sp. z o.o. 

ul. N. M. Panny 14 
59-220 Legnica 

3. SEBAN Sp. z o.o. 
Ul. Jesionowa 9A 

     40-159 Katowice 
 

 
 



  Sprawa nr KZ-5/2019  

 

6 

 

UZASADNIENIE 
 
Oferta w przedmiotowym postępowaniu spełnia warunki zawarte w SIWZ i jest najkorzystniejsza  
w oparciu o sumaryczną ilość punktów (Kryterium I- cena całkowita brutto + Kryterium II – Termin 
płatności oraz Kryterium III- Częstotliwość mycia okien), tym samym uzyskała najwyższą łączną ilość 
punktów  tj.: 100 pkt.  
 
II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
 

Lp. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA OFERTY 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

(suma 
Kryterium I,II,III 

(pkt.) 

Kryterium I :  
Cena całkowita 

brutto (C) 
Waga 60% 

(pkt.) 

Kryterium II: 
Termin 

płatności (P) 
Waga 20% 

(pkt.) 
 

 

 
Kryterium III: 

Częstotliwość mycia 
okien (O) 

Waga 
20 % 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

1 

KONSORCJUM 
Lider 
DGP CLEAN PARTNER Sp . z o.o. 
ul. N.M. Panny 5e 
59-220 Legnica 
 
Partnerzy: 
 
DGP Provider Sp. z o.o. 
Aleja Niepodległości 775/2 
81-808 Sopot 
 
7 MG Sp. z o.o. 
Ul. N. M. Panny 14 
59-220 Legnica 
 
SEBAN Sp. z o.o. 
Ul. Jesionowa 9A 
40-162 Katowice 

29.520,00 
(kwota po 

uwzględnieniu 
omyłki 

rachunkowej) 

30 dni 3 x w roku 

100,00 pkt.  

60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 

2. 

3 

PPHU SPECJAŁ Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80/5 
00-175 Warszawa 
 
 

33.505,20 30 dni 3 x w roku 
92,86 pkt. 

52,86 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 

3. 

4 
NIMBOOS Sp. z o.o. 
Ul. Piłsudskiego 74/320 
50-020 Wrocław 

72.036,00 
(kwota po 

uwzględnieniu 
omyłki 

rachunkowej) 

30 dni 3 x w roku 

OFERTA 
ODRZUCONA 

BRAK OCENY BRAK OCENY BRAK OCENY 

4. 

5 

ABC – Service Sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15 
53-614 Wrocław 
 

34.157,40 30 dni 3 x w roku 

91,85 pkt. 
51,85 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 

5. 

6 

KM MANAGMENT 
Krzysztof Malik 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

 

42.804,00 30 dni 3 x w roku 

81,38 pkt. 
41,38 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 

  
  
 Przewodniczący Komisji Przetargowej 

     
          inż. Andrzej Raszowski 


